et magiftro Willelmo Grant. 8 Nov. 1540.

345 Ane afTedatioun of the teynde fchaves of the manis of Darnwayc liand within the paroche of

Dik, fet be the Bifchop to Dame Annas Keitht comptas of Murray for nyntene yeris, for

L.4. 6. 8. yerly. Witnefles, David Cuming, Sir Jamcs Sandefon, Thomas Law, and Sir James

Sibbald. At Spyne and Elgin, 20 Feb. 1569.

346 Carta feodifirma? terrarum de Dollefbrachty, Clunerny, Logygown et Ardorie, cum pifcariis

aquae de Fyndorne terris de Logygown et Ardorie adjacentibus, in parochiis de Edinkelye et

Ardclach, vic. de Elgin et Forres, ab Epifcopo concefla Jacobo Dunbar de Cunye, qui L.100

Epifcopo pne manibus folvit ad fabricam ecclefise. Reddendo annuatim pro terris L.27. pro

pifcariis 15 f. Teftibus, Willelmo Suthirland de Duffofs, Georgio Schaw de Knockhill, Jacobo

Innes filio et apparente herede Roberti Innes de Rothmakenzie, dominis Tiberio Wincheftyr,

Willelmo Murray capellanis ecclefne Moravienfis, domino David Fothryngame vicario de

Arthildull, et magiftro Thoma Gadderar, notariis. Apud Elgin, 24 Mar. 1525.

347 Afledatio terrarum de Drany majore infra baroniam de Kynnedor, vic. de Elgin et Fores pro

19 annis, facta ab Alexandro epifcopo, familiari fervitori fuo Jacobo Innes, Elizabethae Gor-

doune ejus fponfae, Jacobo Innes eorum filio legitirao, et eorum fubtenentibus. Solvendo

annuatim L.8. 13. 4., 1 martam, 1 mutonem, 4 duodenas caponum, 4 bollas avenamm, in cuftu-

mis, cum 6 bollis victualium in arida multura. Apud Elgine, 4 Jan. 1534.

348 Carta feodifirmaa vilJae et terrarum de Mekill Drany ab epifcopo Patricio facta eidem Jacobo

Innes
; (dimidiedate earundem, defcendendo a terris de Litill Drany nuncupatis ihe Salterhill

per communem viam crase ducit ad portum de Mekill Drany, et exinde afcendendo per com-

munem viam qua> ducit ad terras Epifcopi de Etlis, et hoc ex parte orientali dictaa villae,

coneefla Katerinae Gordoun ejus fponfae in vitali redditu.) Reddendo L.8. 13. 4. tanquam

firmam antiquam, 1 martam, 1 mutonem, 4 duodenas caponum, 4 bollas avenarum ; et pro

6 bollis aridse multurae L.2. et pro grefluma annuatim L.2. 17. 9. et in augmentationem ren-
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talis L.4. 6. 8. in toto L.17. 17. 9. Preftando fectam ad tres curias capitales apud Spyne et in

quolibet itinere jufticiariae regalitatis de Spyne. Provilb etiam quod feodifirmarius fidelis erit

Epifcopo et ei grata fervitia faciet ; necnon in ejus fervitiis eundo feu equitando, expenfis